
ZARZĄDZENIE NR 259/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15zn pkt 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) 
i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522, 531, 565) oraz na podstawie 
art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na  przesunięciach   w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2020 r,zgodnie z załącznikiem  do niniejszego 
zarządzenia. W związku z realizacją zadań mających na celu zapobieganie rozprzestrzenianiu się 
wirusa COVID-19, tworzy się zadanie inwestycyjne  pn:. „Doposażenie nowo utworzonego w ramach 
COVID-19 oddziału obserwacyjno - zabiegowego w kardiomonitory wraz z cetralą monitorująca” - 
kwota  116.500 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BE60A5-F981-4080-8123-C237DC5CB3C4. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 259/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 6 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 116 500,00

75095 Pozostała działalność 116 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

116 500,00

758 Różne rozliczenia -116 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -116 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-116 500,00

Razem: 0,00

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BE60A5-F981-4080-8123-C237DC5CB3C4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2020r. po stronie wydatków

